
 

 

VINTERKAMPANJE 
PÅ GJØDSEL 
- Bestill innen 28. februar

Fiskå Vxt® er vårt eget merkenavn.  

Dette er vår import av gjødsel og kommer 

i tillegg til Yara sitt fullsortiment. Fiskå 

Vxt® er kjemisk blandet og vi pakker dette 

selv på Fiskå Mølle Moss.  

 

Markedsprisene på Fiskå Vxt® er noe 

lavere, og sikrer en konkurranse i 

markedet som kommer deg til gode. 

 

Denne sesongen har vi: 

Fiskå Vxt® NPK 27-3-5 (2S)  

Fiskå Vxt® Start 12-23-0   

Fiskå Vxt® NS 27-0-0 (5S) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

Fiskå Vxt® NPK 27-3-5 (2S)  

kr. 3.060 pr. tonn

Fiskå Mølle har gjødselavtale med Yara, og 

fører alle Yara sine gjødselsorter. 

Gjødselavtalen med Yara sikrer tilganger 

og forutsigbarhet til alle våre kunder og gir 

et sortiment som er tilpasset det norske 

landbruket. 

 

 

 

 

 

1,5 % kampanjerabatt på Yara sitt  

gjødselsortiment. 
 

For mer info om Yara, gå inn på  www.yara.no 

http://www.yara.no/


           Kampanjebetingelser 2021 

 Alle priser er nettopriser, moms og frakt kommer i tillegg 

 Vanlig kvantumsrabatt trekkes fra på både Yara og Fiskå Vxt®. 

 Bestillingsfrist er 28.februar. 

 Kjøres ut fortløpende.  

 Båtfrakt kommer i tillegg for Trøndelag.  

 

 

 

  

Ta kontakt for et godt tilbud!  
         

Fiskå Mølle Moss Glenn Snellingen 90 51 91 01 glenn.snellingen@fiska.no  

 

  Jorun Almås 91 68 21 34 jorun.almas@fiska.no  

 

  Kontoret 69 20 47 70 postmoss@fiska.no  

 
         

Kvelde Mølle Kontoret 33 18 98 00 post@noko.no  

 

  Regine Omlid 33 18 98 00 post@noko.no  

 

  Olaf Holm 95 70 12 70  
 

         

Skjelfoss Korn Karl-Edvard Thalberg 90 55 32 37 karl-edvard@skjelfoss-korn.no  

 

  Kim-Reidar Martinsen 90 54 75 65 kim@skjelfoss-korn.no  

 
         

Vestby Mølle Even Øinæs 91 60 43 84 even@vestbymolle.no   

  Hans Olav Klynderud 95 91 31 08 hansolav@vestbymolle.no   

  Thor Finstad 97 15 31 11 thor@vestbymolle.no   

         

Østmøllene Østmøllene avd. Ørje 69 81 49 40 butikk.orje@ostmollene.no  

  Østmøllene avd. Trøgstad 69 82 43 00 astrid@ostmollene.no  

 

  Østmøllene avd. Slorafoss 63 85 46 60 slorafoss@ostmollene.no  

 Rita Rakstad 92 01 12 52 rita@ostmollene.no  

         

Fiskå Mølle Flisa Ole Vasaasen 48 15 55 75 ole.vasaasen@flisamolle.no  

  Kontoret 62 95 54 44 post@flisamolle.no  

         

Løten Mølle Gjermund Østgård 62 50 89 89 adm2@loten-molle.no  

 

  Christine Rafnum *tastevalg 4 post@loten-molle.no  

 
         

Fiskå Mølle  Lars Bolås 91 11 46 72 lars.bolaas@fiska.no  

 

Trøndelag Johan Halseth Torgersen 99 53 92 85 johan.torgersen@fiska.no  

 Torhild Stakvik 97 47 89 33 torhild.stakvik@fiska.no  

  Håvard Winther Storler 95 82 95 07 hstorler@fiska.no  
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